
Landkreisschulbus Linie XIII 
Schuljahr 2023/24 

 
Firma Reiser 

 
Strecke          morgens 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Baldham, MVV-BhSt. Ärztehaus       07:15 Uhr 
 
Vaterstetten, MVV-BhSt. Friedhof       07:18 Uhr 
 
Vaterstetten, MVV-BhSt. Maibaum (Dorfstr.)     07:20 Uhr 
 
Weißenfeld, MVV-BhSt. Vaterstettener Str.       07:23 Uhr 
 
Hergolding (auch für Baldham Dorf)       07:26 Uhr 
 
Parsdorf, Dorfplatz         07:31 Uhr 
 
Neufarn, MVV-BhSt. Münchener Str.       07:33 Uhr 
 
Angelbrechting, MVV-BhSt. Neufarner Straße     07:35 Uhr 
 
 
Poing, Seerosenstraße       an 07:50 Uhr 
 


